DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE EDUCAÇÃO EM
SAÚDE PARA IDOSOSQUE POSSUEM INCONTINÊNCIA URINÁRIA de autoria de
EDLLA RANYELLA PATRIOTA DE OLIVEIRA, ANIELY FERREIRA DE LIRA, LAURA
CHRISTINA FREITAS, BRENNDA RACHEL CAMPOS E FREITAS, ANNA FERLA
MONTEIRO SILVA PASSOS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3436

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3436